

CANIS HUNDESKOLEN HOLBÆK ApS

Vallestrupvejen 3
4300 Holbæk

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/10/2016

Dina Jeanett Doctermann
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CANIS HUNDESKOLEN HOLBÆK ApS
Vallestrupvejen 3
4300 Holbæk

CVR-nr: 29531927
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Bankforbindelse Pengeinstitut Spar Nord ,Slotscentret,,4300,Holbæk,;

Revisor REVISIONSHUSET I HOLBÆK APS
Kalundborgvej 123
4300 Holbæk
DK Danmark
CVR-nr: 87948412
P-enhed: 1004444561

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive hundeskole og dermed beslægtet virksomhed.

Økonomisk udvikling

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2015/2016 udviser et positivt resultat, hvilket vurderes som tilfredsstillende.

Hændelser efter året udgang

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabsåret.

Den forvende udvikling i regnskabsåret 2016/2017

Ledelsen forventer, at år 2016/2017 vil være overskudsgivende.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		278.919	222.642
Personaleomkostninger	1	-184.898	-196.543
Resultat af ordinær primær drift		94.021	26.099
Andre finansielle indtægter		4.855	5.425
Øvrige finansielle omkostninger		-632	-2.790
Ordinært resultat før skat		98.244	28.734
Skat af årets resultat	2	-21.604	-7.450
Årets resultat		76.640	21.284
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		90.000	100.000
Overført resultat		-13.360	-78.716
I alt		76.640	21.284

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		58.484	73.010
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		128.989	215.680
Tilgodehavender i alt		187.473	288.690
Likvide beholdninger		116.650	27.610
Omsætningsaktiver i alt		304.123	316.300
Aktiver i alt		304.123	316.300

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		126.000	126.000
Overført resultat		8.362	21.723
Forslag til udbytte		90.000	100.000
Egenkapital i alt	3	224.362	247.723
Skyldig selskabsskat		21.604	7.450
Langfristede gældsforpligtelser i alt		21.604	7.450
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.000	15.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.290	0
Skyldig selskabsskat		7.450	7.472
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		32.417	38.655
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		58.157	61.127
Gældsforpligtelser i alt		79.761	68.577
Passiver i alt		304.123	316.300

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	178.108	191.479
Pensionsbidrag	0	141
Andre omkostninger til social sikring	6.790	4.923
	<u>184.898</u>	<u>196.543</u>

2. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	21.604	7.450
Ændring af udskudt skat	0	0
	<u>21.604</u>	<u>7.450</u>

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	126.000	0	21.722	100.000	247.722
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	0	-13.360	90.000	76.640
Egenkapital ultimo	<u>126.000</u>	<u>0</u>	<u>8.362</u>	<u>90.000</u>	<u>224.362</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.